ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG AN NHƠN NAM

                      Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Nhơn Nam, ngày       tháng      năm 2025

 THÔNG BÁO

Về việc đại biểu Quốc hội tỉnh tiếp xúc cử tri trước

kỳ họp thứ 10, Quốc hội khóa XV

Căn cứ Thông báo số 05/TB-ĐĐBQH ngày 19/9/2025 Của Đoàn đại biểu

Quốc hội tỉnh Gia Lai về việc đại biểu Quốc hội tỉnh tiếp xúc cử tri trước kỳ họp

thứ 10, Quốc hội khóa XV. UBND phường thông báo lịch tiếp xúc cử tri trước kỳ

họp thứ 10 Quốc hội khóa XV, cụ thể như sau:

1. Thành phần tham dự, kính mời:

- Lãnh đạo UBND phường;

- Trưởng, phó các phòng, ban, cơ quan thuộc UBND phường;

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị trên địa bàn phường;

- Toàn thể cán bộ, công chức, viên chức của phường;

- 13 Tổ trưởng Tổ dân phố trên địa bàn phường;

- Cán bộ Đài truyền thanh phường (dự và đưa tin).

2. Thời gian: 07h45’ ngày 23/9/2025.

3. Địa điểm: Hội trường UBND phường.

4. UBND phường giao nhiệm vụ:

a) Phòng Văn hóa – Xã hội phường thông báo thời gian, địa điểm tiếp xúc

cử tri trên Đài Truyền thanh, Trang Thông tin điện tử phường để cử tri biết, tham

dự.

b) Văn phòng HĐND&UBND phường chuẩn bị Hội trường, âm thanh phục

vụ hội nghị.

c) BCH Quân sự; Công an phường: Mỗi đơn vị cử 01 cán bộ tham gia công

tác bảo đảm an ninh, trật tự, an toàn tại cuộc tiếp xúc cử tri của đại biều Quốc hội.

Trên đây là thông báo lịch tiếp xúc cử tri trước kỳ họp thứ 10 Quốc hội

khóa XV, UBND phường đề nghị các đại biểu tham dự đúng thành phần và thời

gian quy định./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;
- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Quý Khanh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-22T11:13:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Trần Văn Tính<tinhtv@annhonnam.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-22T11:19:26+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-22T13:39:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG AN NHƠN NAM<ubnd@annhonnam.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-22T13:39:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG AN NHƠN NAM<ubnd@annhonnam.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-22T13:39:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG AN NHƠN NAM<ubnd@annhonnam.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-22T13:39:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG AN NHƠN NAM<ubnd@annhonnam.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!